令和 5 年 12 月 15 日

部長・監督 殿

KOBE自他共栄 CUP

実行委員会

第 20 回 KOBE 自他共栄 CUP―学生柔道大会―開催に当たっての諸注意

 標記大会の開催に当たりいくつかの注意事項がありますので、ご連絡いたします。

 部員への周知徹底の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１． オーダー用紙の提出について

・ 第１試合の大学は、９時３０分までに提出してください。

・ 次の試合のオーダー用紙は、試合後５分以内に提出してください。

    ２．保険金・分担金・参加費の支払いについて

下記の金額を試合当日に受付でお支払い下さい。

・ 各大学は傷害保険料として２００円×参加人数をお支払い下さい。

・ 各大学は参加費として 1校あたり 1万円をお支払い下さい。

   ３．全館禁煙です。

・ 会場並びに周辺の公園は全て禁煙となっており、喫煙場所はございません。

   ４．ごみの扱いについて

・ 外部から持ち込んだごみは、各大学でお持ち帰り下さい。

・ 会場にはゴミ箱が設置されておりませんので、持ち帰りの徹底をお願いします。

５．マイクロバスで来られる場合

・ 会場駐車場のバス駐車料金は 1日 1回 2,000円ですが、事前連絡が必要です。

連絡先： グリーンアリーナ神戸(体育館) 電話：078-796-1155

神戸総合運動公園管理センター 電話：078-795-5151

（ホームページ）https://www.kobe-park.or.jp/sougou/access/

   ６．館内にはレストラン等はありません。昼食は各大学でご用意ください。なお飲食

をされる場合は観客席にてお願いします。

以上